[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЕТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.03. 2022 № 10
с.Мечетное
О создании аттестационной комиссии
            Руководствуясь Положением о порядке проведения аттестации муниципальных служащих администрации Мечетненского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Мечетненского муниципального образования от 27.12.2010 года № 35 и Уставом Мечетненского муниципального образования:
       1. Для проведения аттестации муниципальных служащих администрации Мечетненского муниципального образования создать аттестационную комиссию.

       2.  Утвердить состав аттестационной комиссии согласно приложению.

       3.  Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих в администрации Мечетненского муниципального образования.
        4. Постановление от 20.11.2008 № 14-А «О создании аттестационной комиссии» считать утратившим силу.

       5.  Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

И.о. главы Мечетненского

муниципального образования                                                     И.И. Леонова
                                                                                                Приложение к постановлению

                                                                                                главы Мечетненского МО
                                                                                                от 11.03.2022г.№ 10
Состав аттестационной комиссии

 администрации Мечетненского муниципального образования
	Леонова Ирина Ивановна
	- и.о.главы Мечетненского муниципального образования, председатель комиссии;

	Чуркина Людмила Николаевна
	- депутат Совета депутатов Мечетненского муниципального образования, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Дюкарева Елена Анатольевна
	- депутат Совета депутатов Мечетненского муниципального образования, секретарь комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии:

	 Леонова Ирина Ивановна
	- главный специалист администрации  Мечетненского муниципального образования;

	Дрождева Татьяна Юрьевна
	- ведущий специалист администрации Мечетненского муниципального образования;

	Шишкина Татьяна Николаевна
Независимый эксперт
	- ведущий специалист администрации Мечетненского муниципального образования;

        Верно:

        Ведущий специалист:                                                      Т.Н.Шишкина